

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 23.1.2014
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

- (1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmánem Bc. Lubomírem Francem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
č. účtu: 27-2031110287/0100
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

- (2) MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o.
Čepí 104, 533 32 Čepí
IČ: 29148871
DIČ: CZ29148871
zastoupený jednatelem Ladislavem Šebkem
zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 31974
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice
č. účtu: 107-4527400287/0100
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména §§ 536 – 565

na zhotovení díla

„III/32550 – 1 Čermná – oprava mostu“ – Povodňové škody

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1 sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

- 1) V Souhrnu smluvních dohod v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:
1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby **„III/32550 – 1 Čermná – oprava mostu“ – Povodňové škody, včetně změny č. 1** v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **627 875,655 Kč vč. DPH bez rezervy** (slovy šestsetdvacetsedmtisícsmsetsedmdesátpět Korun českých šestsetpadesátpět haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod c) článku II. Smlouvy).
- 2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH
DPH (21%)
Cena celkem

518 905,500 korun českých
108 970,155 korun českých
627 875,655 korun českých

3) Oceněný soupis prací SO 203 ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (i) Související dokumenty se nahrazuje novým soupisem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný soupis prací SO 203 je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Smluvní strany se dále v souladu s § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění, dohodly, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku se předmětná smlouva o dílo, jakož i závazek z ní vyplývající, řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění.

Pokud se dále ve smlouvě o dílo nebo jejích jednotlivých součástech (zejména Obchodních podmínkách) užívá pojmů ze zákona č. 513/1991 Sb. Obchodního zákoníku ve znění platném do 31. 12. 2013, mají se tím pro účely této smlouvy na mysli odpovídající ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění, případně předpisů souvisejících.

Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží pět vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku druhou podepisující stranou.

Dodatek č. 1 je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 13. 1. 2014, číslo usnesení RK/1/73/2014.

V Hradci Králové dne

04. 07. 2014

V Čepí dne

.....
Objednatel
Bc. Lubomír Franc
Hejtmán

Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
15

.....
Zhotovitel
Ladislav Šebek
Jednatel

MPS
IVIS
MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o.
Čepí 104 • 533 32 Čepí • IČ: 291 48 871 ①

Název stavby:
" Povodňové škody III/32550-1, Čermná - oprava mostu "

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č.1		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	
SO 203	Oprava mostu ev. č. 32550-1	433 041,90	85 863,60	0,00	518 905,50
CENA CELKEM bez DPH		433 041,900	85 863,600	0,000	518 905,50
DPH 21 %		90 938,799	18 031,356		108 970,155
CENA CELKEM		523 980,699	103 894,956	0,000	627 875,655

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 13PL11030 Most 32550-1 Čermná-povodně**Objekt:** 203 Oprava mostu ev.č.32550-1 - Čermná**Rozpočet:** 203 Oprava mostu ev.č.32550-1 - Čermná**Objednavatel:** Královéhradecký kraj**Zhotovitel dokumentace:** Valbek, spol. s r. o., stř.Plzeň**Zhotovitel:** MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o.**Základní cena:** 433 041,90 Kč**Cena celková:** 518 905,50 Kč**DPH:** 108 970,16 Kč**Cena s daní:** 627 875,66 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 518 905,50 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 13PL11030 Most 32550-1 Černná-povodně
Objekt: 203 Oprava mostu ev.č.32550-1 - Černná
Rozpočet: 203 Oprava mostu ev.č.32550-1 - Černná

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	(celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce					
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	42,350	180,00	7 623,00
2	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KOMPL	1,000	15 000,00	15 000,00
3	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	5 000,00	5 000,00
4	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,000	30 000,00	30 000,00
5	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘÍJEZDU V DIGIT FORMĚ	KČ	1,000	8 000,00	8 000,00
6	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KČ	1,000	2 000,00	2 000,00
7	03100		INFORMAČNÍ TABULE	KS	2,000	8 000,00	16 000,00
0		Všeobecné konstrukce a práce					83 633,00
1		Zemní práce					
8	11525		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M	M	50,000	1 080,00	54 000,00
9	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	KUS	3,000	500,00	1 500,00
10	13171		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 1-4	M3	25,550	250,00	6 387,50
11	13271		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 1-4	M3	16,800	250,00	4 200,00
12	17250		ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	13,050	400,00	5 220,00
1		Zemní práce					71 307,50
2		Základy					
22	261414		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ IV NA POVRCHU D DO 35MM	M	0,000	680,00	0,00

Dodatky:

001

dle ZL č.1

aktuální množství

13 281451 - INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU M3 7,313 11 300,00 85 843,21

82 636,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 13PL11030 Most 32550-1 Černná-povodně
Objekt: 203 Oprava mostu ev.č.32550-1 - Černná
Rozpočet: 203 Oprava mostu ev.č.32550-1 - Černná

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2		Základy					168 500,50
3		Svislé konstrukce					
14	327215		PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA	M3	2,806	2 500,00	7 015,00
3		Svislé konstrukce					7 015,00
4		Vodorovné konstrukce					
15	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	12,500	850,00	10 625,00
16	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	18,400	3 600,00	66 240,00
4		Vodorovné konstrukce					76 865,00
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					
17	62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	66,120	350,00	23 142,00
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					23 142,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
18	911372		BETONOVÉ SILNIČNÍ SVODIDLO JEDNOSTR VÝŠ DO 1000MM SE ZÁMKEM	M	24,000	3 100,00	74 400,00
19	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	12,000	150,00	1 800,00
20	914174		DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TRŽ 2 - DOD, MONT, DEMONT	KUS	4,000	1 200,00	4 800,00
21	938441		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ	M2	67,750	110,00	7 452,50
9		Ostatní konstrukce a práce					88 452,50

Celkem:

518 905,50

MPS
MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o.
Čepí 104 • 533 32 Čepí • IČ: 291 48 871 ①

SÚS Kladno, s.r.o.
Kutnohorská 59, 500 01 Kladno
IČO: 275 02 988 (37) 011 1 227 011